АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРСУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА

 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05.12.2013  № 68
д.Барсуки
	Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области  на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень и коды целевых статей расходов бюджета Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области  на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов согласно приложению 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Барсуковского сельского поселения

Монастырщинского района

Смоленской области

         Г. И.  Никопоренкова

	Приложение 1

к постановлению Администрации Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 05.12.2013 № 68

ПЕРЕЧЕНЬ И КОДЫ ЦЕЛЕВЫХ СТАТЕЙ
расходов бюджета Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов
	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	01 0 2007
	Расходы на разработку и осуществление мероприятий по обеспечению пожарной безопасности

	01 0 2010
	Расходы на выплату пенсий за выслугу лет лицам, замещающим муниципальные должности и должности муниципальной службы

	01 1 0011
	Расходы по оплате труда работников органов местного самоуправления

	01 1 0018
	Расходы на содержание органов местного самоуправления (за исключением расходов по оплате труда)

	02 0 2020
	Расходы на текущий и капитальный ремонт автомобильных дорог местного значения и улично-дорожной сети

	02 0 2021
	Расходы на содержание автомобильных дорог местного значения и улично-дорожной сети

	02 0 6027
	Субсидии на возмещение затрат связанных с пассажирскими перевозками

	03 0 6019
	Субсидии на возмещение затрат юридическим лицам, предоставляющим населению услуги бани, по тарифам не обеспечивающим возмещение издержек;

	03 1 2031
	Расходы на проведение мероприятий в рамках реализации подпрограммы

	03 2 2128
	Расходы на строительство, содержание, обслуживание и ремонт водопроводных сетей муниципального образования

	03 3 2031
	Расходы на проведение мероприятий в рамках реализации подпрограммы

	03 4 2031
	Расходы на проведение мероприятий в рамках реализации подпрограммы

	72 0 0011
	Расходы по оплате труда работников органов местного самоуправления

	72 0 0018
	Расходы на содержание органов местного самоуправления (за исключением расходов по оплате труда)

	73 0 0011
	Расходы по оплате труда работников органов местного самоуправления

	74 0 2888
	Расходы за счет средств резервного фонда Администрации муниципального образования

	75 0 5118
	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	76 0 8027
	Обеспечение предоставления жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечении родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений

	ХХ Х 0011
	Расходы по оплате труда работников органов местного самоуправления

	ХХ Х 0018
	Расходы на содержание органов местного самоуправления (за исключением расходов по оплате труда)

	ХХ Х 2031
	Расходы на проведение мероприятий в рамках реализации подпрограммы